
22Diário Oficial Eletrônico • Ministério Público de Pernambuco •Quinta-feira, 18 de maio de 2023

Recife, 16 de maio de 2023.

Hélio José de Carvalho Xavier
Procurador de Justiça
Subprocurador Geral de Justiça em Assuntos Administrativos

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0059.2023.CPL.PE.0038.MPPE

HOMOLOGO, nos termos da legislação em vigor, o Pregão Eletrônico nº
0059.2023.CPL.PE.0038.MPPE, cujo objeto consiste na Aquisição de
materiais de ISOLAMENTO ACÚSTICO, tendo como vencedoras as
empresas abaixo:

- Para o item 1 - L B COMÉRCIO DE FERRAGENS EIRELI EPP -
CNPJ.:20.470.692/0001-49, R$ 17.451,00 (dezessete mil, quatrocentos
e cinquenta e um reais);

- Para o item 2 – RS SOLUCÕES LTDA - CNPJ.: 34.426.146/0001-15,
R$ 6.129,94 (seis mil, cento e vinte e nove reais e noventa e quatro
centavos).

Valor global licitado R$ 23.580,94 (vinte e três mil, quinhentos e oitenta
reais e noventa e quatro centavos), atendendo o interesse do MPPE.

Recife, 17 de maio de 2023.

Hélio José de Carvalho Xavier
Procurador de Justiça
Subprocurador Geral de Justiça em Assuntos Administrativos

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Nº PREGÃO ELETRÔNICO Nº
0059.2023.CPL.PE.0038.MPPE
Recife, 17 de maio de 2023

CENTRAL DE INQUÉRITOS

CENTRAL DE INQUÉRITOS DE JABOATÃO DOS GUARARAPES

RELATÓRIO DE ATIVIDADES DE ABRIL/2023
(Conforme art. 8o, §3o da RES-CPJ no 004/2008)

* Membro sem atuação na Central.
**Requisitório Zero.

* Membro sem atuação no NANPP.
**Requisitório Zero.

RELATÓRIO Nº RELATÓRIO DE ATIVIDADES DE ABRIL/2023
Recife, 17 de maio de 2023

PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA
Marcos Antônio Matos de Carvalho

SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA EM
ASSUNTOS INSTITUCIONAIS:
Renato da Silva Filho
SUBPROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA EM
ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS:
Hélio José de Carvalho Xavier
SUBPROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA EM
ASSUNTOS JURÍDICOS:
Norma Mendonça Galvão de Carvalho

COORREGEDOR-GERAL
Paulo Roberto Lapenda Figueiroa

CORREGEDORA-GERAL SUBSTITUTA
Maria Ivana Botelho Vieira da Silva

SECRETÁRIA-GERAL:
Janaína do Sacramento Bezerra

CHEFE DE GABINETE
José Paulo Cavalcanti Xavier Filho
COORDENADORA DE GABINETE
Ana Carolina Paes de Sá Magalhães

OUVIDOR
Maria Lizandra Lira de Carvalho

CONSELHO SUPERIOR

Marcos Antônio Matos de Carvalho
(Presidente)
Paulo Roberto Lapenda Figueiroa
Silvio José Menezes Tavares
Christiane Roberta Gomes de Farias
Santos
Giani Maria do Monte Santos
Edson José Guerra
Lúcia de Assis
Aguinaldo Fenelon de Barros
Maria Ivana Botelho Vieira da Silva

 

Assinado de forma digital 
por PROCURADORIA-
GERAL DE JUSTIÇA 
Dados: 2023.05.17 
18:44:58 -03'00'


